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Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: 2° Colagdo SANTA CRUZ:Pedag,Letras,Filos,Letras Inglés,Hist/UNICENTRO 20/02/2014

03/09/2013
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E do formando: Daiane Gubert Ribeiro

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/09/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/10/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/11/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/12/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/01/2014

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Sub-total (Aberto):

364,45

28,00

0,00

392,45

0,00

392,45

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/05/2013

72,89

5,60

8,08

86,57

86,57

0,00

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/06/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

78,49

0,00

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colacéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/07/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

78,49

0,00

Daiane Gubert Ribeiro

Daiane Gubert Ribeiro-2° Colagéo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 03/05/2013

15/08/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

78,49

0,00

Sub-total (Recebidas):

291,56

22,40

8,08

322,04

322,04

0,00

Emitido por: Thais Viana Timéteo
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E do formando: Daiane Gubert Ribeiro
Totais
Total Geral: 656,01 50,40 8,08 714,49 322,04 392,45

Emitido por: Thais Viana Timéteo



